МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

КЕДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.09.2011

Об утверждении основной

образовательной программы

начального общего   образования

п. Кедровый     №61

 В целях исполнения резолюции районной конференции работников

образования Козульского района от 30 августа 2011г., для качественного

внедрения ФГОС на начальной ступени образования и в соответствии с

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6

октября 2009г.№373, в ред. Приказов от 26.11.2010 № 1241, от 22.09.2011

№2357,приказываю:

1.Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего

образования МОУ Кедровская основная общеобразовательная школа.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Н.С.Гапеевцева